


1)

2)

dokumentace bezpeónosti a ochrany zdraví při práci není zahrnuta v níže uvedené odměně a
bude stanovena podle skutečného rozsahu zpracování dokumentace, na základě samostatné
objednávky příkazce.

4| Předmětem této smlouvy není vyhotovení záznamu o pracovním úrazu, šetření příěin vzniku
pracovních úrazů, odškodňování pracovních úrazů a účast při výkonu státního dozoru nad BOZP.

l!.
Rozlah a místo plnění příkaznikem pro příkazce

.Rozsah prováděných ěinností vázaných na obstarání záležitosti příkazníkem pro příkazce podle
článku l. této snrlouvy je stanoven v rozsahu 2 (hodin) hodin v jednom kalendářním roce.
Místem obstarání záležitosti je provozovna příkazce: Domov pro seniory Velké Meziříčí,
příspěvková organizace, ulice Zdenky Vorlové 2160,594 0í Velké Meziříěí.

lll.
Práva a povinnosti příkazce a příkazníka

Při obstarávání záležitostijedná příkazník na účet příkazce. Veškený uZitekztoho získan ý, náleží
příkazci.
Příkazník je oprávněn svěřit obstarání záležitosti třetí osobě. Za jqí ěinnost však odpovídá
příkazci tak, jako by ji vykonával sám.
Za obstarání náleží příkazníkovi odměna, kterou se příkazce zavazuje zaplatit způsobem a ve
lhůtách ujednaných v této smlouvě.
Příkazce se zavazuje platit příkazníkovi odměnu, sdělovat mu včas všechny skutečnosti a
předkládat listiny, potřebné k řádnému plnění ze závazku, zřízeného touto smlouvou.
Příkazce se zavazuje a je povinen:

a) neprodleně odstraňovat závady, na které příkazník poukáže a písemně uvede do požární
knihy;

b) oznamovat příkazníkovi všechny skutečnosti, které mají vliv na zabezpečení požárnl
ochrany u příkazce;

c) neprodleně oznámit příkazníkovivznik každého požáru v prostorách příkazce,
Příkazník se zavazuje a je povinen zachovávat mlčenlivost o všech skuteónostech, které se
dozvěděl při provádění předmětu smlouvy a bere na vědomí, že veškeré informace jsou
důvěrného charakteru.
Příkazník však neodpovídá za závady, které vzniknou při provozní činnosti příkazce atakové
závady nebylo možné zjistit v rámcidohodnutého rozsahu obstarání záležitosti.
Obě strany se zavazují poskytovat si při plnění ze závazku, zřizeného touto smlouvou, potřebnou
součinnost,

lV,
Odměna

Smluvní strany se dohodly, že příkazce zaplatí příkazníkovi za činnost dle této smlouvy
dohodnutou odměnu ve výši 12000,- Kč/rok + DPH vzákonné výši. Nárok na odměnu vzniká
příkazníkovi pololetně vždy poměrnou ěástí, Příkazce se zavazuje odměnu zaplatit na základě
vystavené faktury s náležitostmi řádného daňového dokladu.
Odměna za vykonanou činnost dle této smlouvy je splatná do 14 dnů ode dne vystavení faktury.
V případě prodlení se zaplacením faktury se smluvní strany dohodly na úroku z prodlení ve výši
0,1 % denně zdlužné částky zakaždý zapoěatý den prodlení.

V.
Ostatní a závěrečná ujednání

Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze písemnými dodatky, podepsanými oběma stranami.
Všechny v této smlouvě uvedené přílohy jsou její nedílnou součástí. Platnosti a účinnosti tato
smlouva nabývá podpisem oběma stranami.
Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou od 1.6.2023.

1)

2)

3)

4)

5)

6)

7)

8)

2)
3)

1)

1)

2)

Stránka 2 z 3




